关于沪港通下港股通标的调整的通知

2025-12-05

中投信〔2025〕52号

各市场参与人：

因恒生综合中型股指数实施成份股调整，根据《上海证券交易所沪港通业务实施办法》的有关规

定，沪港通下港股通（以下简称港股通）标的名单发生调整，并自下一港股通交易日起生效，相关调

整信息如下：

代码 英文简称 简体中文简称（参考） 调整方向

01828 FWD 富卫集团 调入

02580 AUX ELECTRIC 奥克斯电气 调入

02591 INNOGEN-B 银诺医药-B 调入

09973 CHERY AUTO 奇瑞汽车 调入

特此通知。

中国投资信息有限公司

2025年12月5日

	关于沪港通下港股通标的调整的通知